

Bjarne's El ApS

Høgevej 28A, 7620 Lemvig

CVR-nr. 24 22 18 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

Bjarne Q. Kristensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjarne's El ApS
 Høgevej 28A
 7620 Lemvig

Telefon: 97822751

Telefax: 97823595

CVR-nr.: 24 22 18 81

Stiftet: 1. juli 1999

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Q. Kristensen

Revision

VESTJYSK REVISION
 statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive el-installatørvirksomhed samt de hermed naturligt forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -6.775 kr. mod 4.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.166.414	3.800.470
1 Personaleomkostninger	-3.078.194	-3.577.266
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.982	-187.143
Driftsresultat	17.238	36.061
Andre finansielle indtægter	40	309
Andre finansielle omkostninger	-24.202	-27.703
Resultat før skat	-6.924	8.667
2 Skat af årets resultat	149	-4.036
Årets resultat	-6.775	4.631
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.631
Disponeret fra overført resultat	-6.775	0
Disponeret i alt	-6.775	4.631

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.453	226.201
Materielle anlægsaktiver i alt	192.453	226.201
Anlægsaktiver i alt	192.453	226.201
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	609.600	559.100
Varebeholdninger i alt	609.600	559.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	641.993	924.694
Igangværende arbejder for fremmed regning	109.600	105.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.735	89.754
Andre tilgodehavender	14.361	13.807
Periodeafgrænsningsposter	59.014	0
Tilgodehavender i alt	888.703	1.133.655
Likvide beholdninger	23.678	6.919
Omsætningsaktiver i alt	1.521.981	1.699.674
Aktiver i alt	1.714.434	1.925.875

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	160.532	167.307
	Egenkapital i alt	<u>285.532</u>	<u>292.307</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	18.931	1.088
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.931</u>	<u>1.088</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	557.996	513.598
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.234	259.799
	Anden gæld	689.741	859.083
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.409.971</u>	<u>1.632.480</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.409.971</u>	<u>1.632.480</u>
	Passiver i alt	<u>1.714.434</u>	<u>1.925.875</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.371.253	2.708.490
Pensioner	478.562	601.029
Andre omkostninger til social sikring	41.471	44.697
Personaleomkostninger i øvrigt	186.908	223.050
	3.078.194	3.577.266
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-17.992	3.301
Årets regulering af udskudt skat	17.843	735
	-149	4.036
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	167.307	162.676
Årets overførte overskud eller underskud	-6.775	4.631
	160.532	167.307
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Garantiforpligtelse på kr. 3.198 er afdækket ved bankgaranti.		

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Forpligtelsen vedrører husleje og leje af driftsmidler udgør 170 t.kr. årligt.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.B.K 1999 Holding ApS, CVR-nr. 24 22 42 36 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.